(costituendo 61,375 30,00 91,375 

2° R.T.I. OFFICINE FAMAG S.r.l. (costituendo) 59,615 10,17 69,785 

3° R.T.I. OMEGA ENGINEERING MARINE SRL 
(costituendo)

54,971 10,86 65,831

4° S.G.M. SRL 34,839 14,25 49,089

L’importo complessivo di aggiudicazione risulta essere pari a euro 1.236.818,00 
(unmilioneduecentotrentaseimilaottocentodiciotto/00), IVA esente comprensivo di euro 
9.900,00 (novemilanovecento/00) per oneri per la riduzione dei rischi da interferenze 
non soggetti a sconto.

IL RUP

IL CAPO REPARTO MANUTENZIONI NAVALI